
ZARZĄDZENIE Nr 401/PM/2019

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 7 czerwca 2019 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
708.724,51 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 708.724,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
708.724,51 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 708.724,51 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2019 wynosi: 

1) dochody budżetu miasta  571.148.421,28 zł
    z tego:
    a) dochody bieżące  531.127.911,28 zł
    b) dochody majątkowe    40.020.510,00 zł
2) wydatki budżetu miasta  598.983.421,28 zł
    z tego:
    a) wydatki bieżące  525.184.911,28 zł
    b) wydatki majątkowe    73.798.510,00 zł
3) deficyt budżetu miasta    27.835.000,00 zł
4) przychody budżetu miasta    43.935.000,00 zł
5) rozchody budżetu miasta    16.100.000,00 zł

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy.  

   

 

Prezydent Miasta

Tadeusz Krzakowski

Id: C87FE823-F44A-4919-A26F-674FCC56111B. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 401/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 7 czerwca 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
700 Gospodarka mieszkaniowa   10 000,00   10 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 000,00   10 000,00
ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  10 000,00   10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   27 007,00   27 007,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   27 007,00   27 007,00

ogółem:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  27 007,00   27 007,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   27 007,00   27 007,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  27 007,00   27 007,00

801 Oświata i wychowanie   671 717,51   608 670,13   63 047,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

  671 717,51   608 670,13   63 047,38

ogółem:

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  608 670,13   608 670,13

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

Id: C87FE823-F44A-4919-A26F-674FCC56111B. Przyjęty Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego:

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  63 047,38   63 047,38

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   671 717,51   608 670,13   63 047,38

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

  608 670,13   608 670,13

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

  63 047,38   63 047,38

Ogółem, z tego:   708 724,51   608 670,13   100 054,38
1) dochody bieżące   708 724,51   608 670,13   100 054,38
z tego:
- dotacje i subwencje   708 724,51   608 670,13   100 054,38

Razem:   708 724,51   608 670,13   100 054,38

Id: C87FE823-F44A-4919-A26F-674FCC56111B. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 401/PM/2019
Prezydenta Miasta Legnicy 
z dnia 7 czerwca 2019 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

700 Gospodarka mieszkaniowa   10 000,00   10 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   10 000,00   10 000,00

ogółem:
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   10 000,00   10 000,00

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   10 000,00   10 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   10 000,00   10 000,00
w tym:

Uzupełnienie wydatków na gospodarkę nieruchomościami - MF060   10 000,00   10 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   27 007,00   27 007,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   27 007,00   27 007,00

ogółem:

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

  3 319,00   3 319,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

  23 688,00   23 688,00

z tego:
KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ

  27 007,00   27 007,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

  3 319,00   3 319,00

w tym:

Sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. "Wzmocnienie 
motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz 
"Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników 
cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji 
Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby 
Ochrony Państwa w latach 2017 - 2020 - MF028

  3 319,00   3 319,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

  23 688,00   23 688,00

w tym:

Sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. "Wzmocnienie 
motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz 
"Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników 
cywilnych" realizowanych w ramach Programu modernizacji 
Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby 
Ochrony Państwa w latach 2017 - 2020 - MF028

  23 688,00   23 688,00

801 Oświata i wychowanie   671 717,51   608 670,13   63 047,38

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

  671 717,51   608 670,13   63 047,38

ogółem:

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

PLAN WYDATKÓW  BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2019

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Id: C87FE823-F44A-4919-A26F-674FCC56111B. Przyjęty Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  65 065,77   56 972,52   8 093,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 650,63   6 026,40    624,23
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   600 001,11   545 671,21   54 329,90

z tego:
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   32 972,45   32 972,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   32 972,45   32 972,45
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  32 972,45   32 972,45

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10   45 525,15   45 525,15
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   45 525,15   45 525,15

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  45 525,15   45 525,15

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16   51 009,75   51 009,75
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   51 009,75   51 009,75

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  51 009,75   51 009,75

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18   35 813,25   35 813,25
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   35 813,25   35 813,25

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  35 813,25   35 813,25

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 19   46 496,34   46 496,34
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   46 496,34   46 496,34

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  46 496,34   46 496,34

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   21 600,33   21 600,33

Id: C87FE823-F44A-4919-A26F-674FCC56111B. Przyjęty Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   21 600,33   21 600,33
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  21 600,33   21 600,33

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4   50 893,94   50 893,94
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   50 893,94   50 893,94

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  50 893,94   50 893,94

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6   31 417,65   31 417,65
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   31 417,65   31 417,65

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  31 417,65   31 417,65

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7   65 275,65   65 275,65
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   65 275,65   65 275,65

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  65 275,65   65 275,65

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   89 976,15   89 976,15
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   89 976,15   89 976,15

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  89 976,15   89 976,15

URZĄD MIASTA LEGNICA   71 716,40   62 998,92   8 717,48

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  65 065,77   56 972,52   8 093,25

w tym:

Id: C87FE823-F44A-4919-A26F-674FCC56111B. Przyjęty Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Niepubliczna Katolicka Szkoła Podstawowa im. Świętej Rodziny w 
Legnicy - Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne 
lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  26 809,20   26 809,20

Niepubliczna Szkoła Podstawowa "Dar Losu" w Legnicy - 
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  11 630,52   11 630,52

Prywatna Szkoła Podstawowa w Legnicy - Wyposażenie szkół 
w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 
prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu 
terytorialnego lub osoby fizyczne - MF055

  6 568,65   6 568,65

Szkoła Podstawowa im. Św. Franciszka w Legnicy - Wyposażenie 
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 
ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 
jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - MF055

  11 964,15   11 964,15

Szkoła Podstawowa Mistrzostwa Sportowego Miedź Legnica - 
Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  8 093,25   8 093,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   6 650,63   6 026,40    624,23
w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  6 650,63   6 026,40    624,23

ZESPÓŁ PLACÓWEK SPECJALNYCH   30 965,90   30 965,90
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   30 965,90   30 965,90

w tym:

Id: C87FE823-F44A-4919-A26F-674FCC56111B. Przyjęty Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 
Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 

Zadania na podstawie 
porozumień

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  30 965,90   30 965,90

ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   69 394,05   69 394,05
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   69 394,05   69 394,05

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  69 394,05   69 394,05

ZESPÓŁ SZKÓŁ MUZYCZNYCH   23 364,00   23 364,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   23 364,00   23 364,00

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  23 364,00   23 364,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 4   5 296,50   5 296,50
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   5 296,50   5 296,50

w tym:

Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby 
prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby 
fizyczne - MF055

  5 296,50   5 296,50

Ogółem, z tego:   708 724,51   608 670,13   100 054,38
1) wydatki bieżące   708 724,51   608 670,13   100 054,38

Razem, z tego:   708 724,51   608 670,13   100 054,38
Gmina   608 670,13   608 670,13
Powiat   100 054,38   100 054,38

Id: C87FE823-F44A-4919-A26F-674FCC56111B. Przyjęty Strona 5



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy
w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r.,
poz. 869) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych
ze zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek
samorządu terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych.

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2019 dokonuje się w planie
dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych dochodów o kwotę 708.724,51 zł
i w planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2019 zwiększenia planowanych wydatków o  kwotę
708.724,51 zł.

Zmiany po stronie planu dochodów i wydatków wynikają z:

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.188.2019.KK z dnia 5 czerwca 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
10.000,00 zł w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, w rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami
i nieruchomościami” w związku z decyzją Ministra Finansów Nr MF/FG3.4143.3.147.2019.MF.1824
(nr wewnętrznyMF060) z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki pochodzące z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 41), przeznaczone są na uzupełnienie wydatków
na gospodarkę nieruchomościami.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na rok 2019 w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja 4. - Zarządzanie finansami państwa
i mieniem państwowym, Zadanie 4.4. - Zarządzanie mieniem państwowym i ochrona interesów Skarbu
Państwa, Podzadanie 4.4.1. - Zarządzanie mieniem państwowym, Działanie 4.4.1.3. - Zarządzanie
i gospodarowanie mieniem Skarbu Państwa przez jednostki samorządu terytorialnego.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF060,

–– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.187.2019.EC z dnia 31 maja 2019 r. informującej
o zmianach planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat, tj. zwiększeniu o kwotę
27.007,00 zł w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, w rozdziale
75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” w związku z decyzją Ministra Finansów
MF/FS7.4143.3.42.2019.MF.858 (nr wewnętrzny MF028) z dnia 11 kwietnia 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie państwa na rok 2019.

Powyższe środki przeznaczone są na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn. „Wzmocnienie motywacyjnego
systemu uposażeń funkcjonariuszy” oraz „Zwiększenie konkurencyjności wynagrodzeń pracowników
cywilnych” realizowanych w ramach Programu modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży
Pożarnej i Służby Ochrony Państwa w latach 2017 - 2020.

Powyższa dotacja znajduje odzwierciedlenie w układzie zadaniowym na 2019 rok w części 85/02 budżet
Wojewody Dolnośląskiego w następującej szczegółowości: Funkcja nr 2 - Bezpieczeństwo wewnętrzne
i porządek publiczny, Zadanie nr 2.3 - System ochrony przeciwpożarowej i ratownictwa oraz ochrona ludności,
Podzadanie nr 2.3.1 - Funkcjonowanie systemu ratowniczego i gaśniczego, Działanie nr 2.3.1.2 - Interwencje
ratowniczo-gaśnicze.

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji - MF028,

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.36.3.2019 z dnia 30 maja 2019 r. informującej
o zwiększeniu planu dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa o kwotę 671.717,51 zł, z tego na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 608.670,13 zł i na zadania bieżące z zakresu

Id: C87FE823-F44A-4919-A26F-674FCC56111B. Przyjęty Strona 1



administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 63.047,38 zł
w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, w rozdziale 80153 „Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych”, klasyfikacja w układzie
zadaniowym 3.1.2.2. (Wspieranie dostępu do książek, podręczników, materiałów edukacyjnych
i ćwiczeniowych) na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 23 maja 2019 roku,
Nr MF/FS5.4143.3.61.2019.MF.1439 w sprawie zmian w budżecie państwa na 2019 rok.

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2019 (w cz. 83,
poz. 26 ), przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego dotacji celowej na wyposażenie
szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych
przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne - zgodnie
z postanowieniami art. 55 ust. 3 oraz art. 116 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 2 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 

W przypadku dokonywania zwrotów środków z przedmiotowej decyzji należy w tytule przelewu wskazać,
między innymi numer wewnętrzny decyzji -MF055.

Po dokonaniu powyższych zmian planowane dochody budżetu miasta wyniosą 571.148.421,28 zł,
a planowane wydatki budżetu miasta wyniosą 598.983.421,28 zł. 

Z-ca Skarbnika Miasta Prezydent Miasta

Grażyna Pinkowicz Tadeusz Krzakowski

(Główny Księgowy)

      

Id: C87FE823-F44A-4919-A26F-674FCC56111B. Przyjęty Strona 2




